令和４年２月１４日

会 員 各 位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

次期会長･監事選挙に関する状況報告

 令和４年３月１３日開催の臨時総会における役員の選挙に当たり、令和３年

１２月９日に公示し、令和４年２月１２日に立候補を締め切りました。選挙規

約上不備がありませんでしたので下記の通り、立候補者をお知らせいたします。

記

役  職 候 補 者 現 在 の 勤 務 先 名

会  長

室井 延之 神戸市立医療センター中央市民病院

監  事

平野 泰健

田中 一穂

荻原みさき病院

製鉄記念広畑病院